1島原市報道資料i

平成 2 9年 1月 10 日

報道関係者 各位

いきいき健康ポイント抽選会ついて

標記のことについて、下記のとおりお知らせします。

記

と き 1月 13 日 (金)午前 10 時から
ところ 雲仙復興事務所 第2応接室
内 容 古川市長が市長賞3名の抽選を行います

(事業の概要)
いきいき健康ポイント事業とは、 2 0歳以上の市民を対象に、市民が自ら健康づくりに

取り組むことを応援するため、平成 2 7年度から始めました。
健康診査を受診したり、健康教室に参加したり、ラジオ体操など市が指定する健康づく

りの項目を自宅で実践していただいて、 5 0ポイント以上集められた方はカードで応募い

ただきます。

今回は、 5 5 6名の応募があり、抽選により市長賞 3名、 1等賞 5名、 2等賞 15 名、

3等賞 2 0名の方に島原市の特産品を贈呈するものです。
なお、当選者は賞品の発送をもって発表にかえさせていただきます。

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 ◎◎ 一ま灘

担当 島原市 保険健康課 健康づくり班

担当 吉本、荒木

電話 0957‐64‐7713
島原守護神キャラクター

「しまばらん」